

## **Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi Rektörlüğünden:**

2547 sayılı Kanun'un ilgili maddeleri ve "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" gereğince öngörülen koşulları sağlamış olmak şartı ile Öğretim Görevlisi ve Araştırma Görevlisi kadrolarına personel alınacaktır.

### **İSTENİLEN BELGELER**

1- Öğretim Elemanı Başvuru Dilekçe Örneği (<http://www.personel.mu.edu.tr>)

2- Öğretim Elemanı Başvuru Dilekçe örneğinde istenilen Ekli Belgeler

### **AÇIKLAMALAR**

(1) "Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik" in 6. maddesinin 2. fıkrasına istinaden Üniversitemiz 21.02.2019 tarih ve 554/7 sayılı Senato Kararı ile ALES ve Yabancı Dil Sınav puan barajları yükseltilmiştir.

(2) Araştırma Görevlisi kadrolarına başvurulacak adayların tezli yüksek lisans, doktora veya sanatta yeterlilik eğitimi öğrencisi olmak şartı aranır.

(3) Lisansüstü eğitim öğrencilik azami süresi dolan ve ilgili Yönetmelikler gereğince azami süreleri yeniden başlayanlar ile azami sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlileri ilan edilen araştırma görevlisi kadrolarına müracaat edemezler.

"(4) Yükseköğretim Kurulu Yürütme Kurulunun 07.03.2017 tarihli toplantısında;

a) 06.02.2013 tarih ve 28551 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Lisansüstü Eğitim Yönetmeliğinde tanımlanan azami öğrenim süresini dolduran ancak 2016-2017 Güz Yarıyılından itibaren azami öğrenim süresi yeniden başlayan öğrencilerin 2547 sayılı Kanunun 50/d veya 33/a maddesi uyarınca ilan edilen araştırma görevlisi kadrolarına başvuramamaları,"

b) Lisansüstü Eğitim Yönetmeliğinin yayımlandığı 20.04.2016 tarihinden itibaren 2017 Güz dönemine kadar geçen sürede azami öğrenim sürelerinin dolması nedeniyle kadro ile ilişkileri kesilen araştırma görevlilerinin 2016-2017 Güz döneminde azami öğrencilik sürelerinin yeniden başlaması nedeniyle, 2547 sayılı Kanunun 50/d ve 33/a maddesi uyarınca ilan edilen araştırma görevlisi kadro ilanlarına başvuramamaları, uygun bulunmuştur.

(5) Araştırma Görevlisi kadrolarına 2547 Sayılı Kanun'un 50/d maddesine göre atama yapılacaktır.

(6) Başvurular şahsen veya posta yolu ile yapılacaktır. Postadaki gecikmeler ve ilanda belirtilen süreler içinde yapılmayan başvurular ve eksik belgeli başvurular dikkate alınmayacaktır. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak ilgili birime ulaşması gerekmektedir. (Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir.)

(7) Adaylar ilan edilen kadrolardan yalnızca bir kadroya müracaatta bulunabilirler. Aynı ilan döneminde birden fazla kadroya başvuran adayların başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır.

(8) İstenilen belgelerde gerçeğe aykırı beyanda bulunduğu tespit edilenlerin sınavı geçersiz sayılacak ve atamaları yapılmayacaktır. Bunların atamaları yapılmış olsa dahi iptal edilecek ve hiçbir hak talep edemeyeceklerdir.

(9) Üniversite sınav takviminde zorunlu hallerde değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Sonuçlar Üniversitemiz <http://www.mu.edu.tr> web adresinden açıklanacaktır. Üniversite web sayfasından yapılan tüm duyurular tebliğat mahiyetindedir. Kişilere ayrıca yazılı tebliğat yapılmaz.

#### SINAV TAKVİMİ

İLK BAŞVURU TARİHİ : 28.06.2021

SON BAŞVURU TARİHİ : 12.07.2021

ÖN DEĞERLENDİRME TARİHİ : 26.07.2021

SINAV GİRİŞ TARİHİ : 02.08.2021

SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ : 05.08.2021

DUYURULUR.

#### İLAN EDİLEN KADROLARA AİT ARANAN NİTELİKLER

İLAN NO	BİRİM	BÖLÜM	ABD/ PROGRAM	UNVAN	DER.	AD.	ALES	ALES PUAN TÜRÜ	YABANCI DİL PUANI	MÜRACAAT YERİ	AÇIKLAMA
ÖE202101	Kavaklıdere Şehit Mustafa Alper Meslek Yüksekokulu	Ormancılık	Avcılık ve Yaban Hayatı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	Muaf	Sayısal	Muaf	Kavaklıdere Şehit Mustafa Alper Meslek Yüksekokulu	Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölümü lisans mezunu olup, aynı alanda tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla lisans sonrası Yaban Hayatında Rehabilitasyon ve Tahnit çalışmalarında deneyim sahibi olmak.
ÖE202102	Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu	Otel Lokanta ve İkram Hizmetleri	İkram Hizmetleri	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	75	Eşit Ağırlık- Sözel	Muaf	Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu	Turizm İşletmeciliği, Yiyecek ve İçecek İşletmeciliği veya Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü lisans mezunu olmak. Turizm İşletmeciliği veya Gastronomi ve Mutfak Sanatları Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla lisans sonrası alanında en az dört yıl sektör tecrübesine sahip olmak.

ÖE202103	Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu	Seyahat- Turizm ve Eğlence Hizmetleri	Turist Rehberliği	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	75	Eşit Ağırlık- Sözel	Muaf	Marmaris Turizm Meslek Yüksekokulu	Turist Rehberliği, Turizm Rehberliği veya Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Bölümü lisans mezunu olmak. Turizm Rehberliği veya Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla lisans sonrası Yükseköğretim Kurumlarında ders verme deneyimine sahip olmak. Turist Rehberliği ruhsatnamesi ya da çalışma kartına sahip olmak.
ÖE202104	Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksekokulu	Seyahat- Turizm ve Eğlence Hizmetleri	Turizm ve Seyahat Hizmetleri	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	6	1	75	Eşit Ağırlık- Sözel	Muaf	Fethiye Ali Sıtkı Mefharet Koçman Meslek Yüksekokulu	Seyahat İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği ve Turizm Rehberliği Bölümü lisans mezunu olmak. Seyahat İşletmeciliği, Seyahat İşletmeciliği ve Turist Rehberliği veya Turizm İşletmeciliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla lisans sonrası en az üç yıl sektör tecrübesi olmak ya da Yükseköğretim Kurumlarında en az üç yıl ders verme deneyimine sahip olmak.

ÖE202105	Muğla Meslek Yüksekokulu	Tasarım	İç Mekan Tasarımı	Öğretim Görevlisi (Ders Verecek)	5	1	75	Sayısal	Muaf	Muğla Meslek Yüksekokulu	Mobilya ve Dekorasyon Öğretmenliği Bölümü veya Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olmak ve bu alanlardan birinden tezli yüksek lisans yapmış olmak. Belgelendirmek kaydıyla lisans sonrası en az beş yıl mesleki tecrübe sahibi olmak.
ÖE202106	Rektörlük (Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürlüğü)			Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim )	5	1	75	Eşit Ağırlık- Sayısal	60	Rektörlük (Personel Daire Başkanlığı)	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği veya Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümlerinden lisans mezunu olmak, bu alanların birinden tezli yüksek lisans yapmış olmak. Lisans eğitimi sonrası Moodle ve benzeri Öğrenme Yönetim Sistemleri ile bağlı entegrasyonlarının yönetimi, Moodle sistem yönetimi ve optimizasyonu (kurulum, güncelleme, taşıma, yeni özellik geliştirme) ile PHP, Javascript, Jquery, HTML, CSS teknolojileri ile yazılım geliştirme konularında en az 2 yıl tecrübesi olmak. API ve Web servisler, MySQL ve MSSQL veritabanları, Apereo CAS sunucusu hakkında deneyimli olmak

ÖE202107	Rektörlük (Uzaktan Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkez Müdürlüğü)			Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim )	5	1	75	Eşit Ağırlık- Sayısal	60	Rektörlük (Personel Daire Başkanlığı)	Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği, Bilgisayar ve Yazılım Mühendisliği, Elektrik-Elektronik Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Elektronik ve Haberleşme Mühendisliği, Bilgisayar Sistemleri Mühendisliği, Bilişim Sistemleri Mühendisliği, Elektronik ve Bilgisayar Öğretmenliği, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Öğretmenliği, Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi, Yönetim Bilişim Sistemleri, İstatistik ve Bilgisayar Bölümü, Matematik ve Bilgisayar Bölümü, bölümlerinden lisans mezunu olmak ve tezli yüksek lisansını yapmış olmak. ASP.NET MVC ve/veya ASP.NET Core, C#, HTML, Javascript, CSS, SQL programlama dillerini bilmek ve kurumsal yazılım geliştirme alanında belgelendirmek kaydı ile lisans eğitimi sonrasında deneyeime sahip olmak.
ÖE202108	Mimarlık Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama	Kentsel Tasarım	Araştırma Görevlisi	5	1	75	Sayısal	70 (*)	Mimarlık Fakültesi	Şehir ve Bölge Planlama Bölümü lisans mezunu olmak ve Şehir ve Bölge Planlama anabilim dalında yüksek lisans yapıyor olmak.
ÖE202109	Edebiyat Fakültesi	Mütercim ve Tercümanlık	Mütercim ve Tercümanlık (İngilizce)	Araştırma Görevlisi	7	1	75	Sözel	60	Edebiyat Fakültesi	Mütercim Tercümanlık Bölümü lisans mezunu olmak. İngilizce Mütercim Tercümanlık Anabilim Dalında yüksek lisans yapıyor yapmak.